令和 5 年度  (一社) 大分県介護福祉士会 日出支部

第 3回研修会の開催について（お知らせ）

 時下、会員の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度支部研修会を下記の通り開催いたします。

つきましては、業務ご多忙のこととは存じますが万障お繰り合わせの上ご参加下さいます

ようお願いいたします。

 尚、お手数ですが 4 月 19 日(金)までに出席の有無を下記の申し込み先まで(FAX にて)ご連

絡下さい。

記

1．日  時        令和 6年 4月 20日（土） 19：00～20：30

２．会  場         ZOOM での開催

３．テーマ・内容    意見交換会（オンライン飲み会）

年度３回目の支部研修となります。 今回は、大分県介護福祉士会 田中 努 会長を招いて今後の介護

福祉士会の取り組みや介護士のあり方等お話していただいた後質問や意見交換を行いたいと思います。

オンライン飲み会ということで、飲み食いしながら楽しく交流できる場になればと思うので皆様の参加

お待ちしています。

4.  参加費   会員・・・無料   ／ 非会員・・・無料

5. 申し込み・問合せ先 大分県介護福祉士会    電話：097-551-6555  FAX：097-547-9936

 (一社) 大分県介護福祉士会 日出支部  支 部 長 厚田 政宏  副支部長 一色翔太

令和 5年度 日出支部第 3回研修会

参 加 申 込 書

ご記入をお願いします

会員番号 氏名 連絡先 勤務先名

44

入会を希望する 氏名 連絡先 勤務先名

ご自宅住所

メールアドレス

※入会を希望の方は上記の欄に○とご自宅住所をご記入下さい。事務局より申し込み一式

を送付予定です。資料等の都合により必ず参加申し込みのご連絡をお願いします。

申込み締切  令和 6年 4月 19日(金)

申込み先 事務局受付は、FAX097-547-9936

フォームでのお申込は QRコードから→